
Zarządzenie Nr  6/Ks/2018
Prezydenta Miasta Słupska

   z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie: wykreślenia hipoteki umownej kaucyjnej w kwocie 114.838,00 zł z księgi wieczystej
nr SL1S/000...*na wniosek...*           

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017  poz.  1875,poz.  2232),  art.  13 ust.  1  i  art.  25 ust.  1  ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017 r., poz. 624, poz.
820, poz.  1509,  poz.  1529,  poz.  1566, poz.  1595) oraz art.  100 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r.
o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2017 r. poz. 1007, poz. 624)

zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Wyrażam zgodę na  wykreślenie  hipoteki  umownej  kaucyjnej  w kwocie  114.838,00 zł  (słownie
złotych: sto czternaście tysięcy osiemset trzydzieści osiem 00/100) z Działu IV Księgi Wieczystej
Nr  SL1S/000...*prowadzonej dla  nieruchomości  lokalowej  –  lokalu  mieszkalnego  nr  ...*
położonego...*

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA 
      Miasta Słupska

      Krystyna Danilecka-Wojewódzka 
ZASTĘPCA PREZYDENTA

*Jawność danych została wyłączona na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych (Dz. U. Z 2014 r. 
Poz. 1182 ze zmianami)


